[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ГЛАВА
ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 февраля 2013г.                                             № 35 -пг                                           п. Эгвекинот
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Иультинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федеральных законов от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Иультинском муниципальном районе на 2012-2015 годы», на основании Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением Главы Иультинского муниципального района от 24 июня 2011 года №141-пг, постановления Главы Иультинского муниципального района от 20 июня 2012 года №170-пг «Об использовании муниципального имущества» и свидетельства о регистрации права собственности Иультинского муниципального района от 05 декабря 2012 года серия 87 АА № 028019
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Иультинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее по тексту – Перечень), утвержденного постановлением Главы Иультинского муниципального района от 20 июня 2012 года № 177-пг, следующие изменения:

- в пункте 13 Перечня слова «185,5 кв.м.» заменить на слова «163 кв.м.» и слова «в безвозмездном пользовании ООО «Заполярье» заменить на слова «в безвозмездном пользовании ООО «Залив Креста»;

-  включить 27 пунктом в Перечень объект муниципального имущества – нежилое помещение, целевое назначение – торговое, характеристики - нежилое помещение, расположенное на первом этаже жилого 3-х этажного дома по адресу: с. Амгуэма, ул. Северная, д. 20, пом. III, площадь 108,6 кв.м., реестровый, кадастровый (условный) номер - 87:06:050020:000:5278:1003 87-49-02/010/2012-389, примечания - в аренде ООО «Залив Креста».
2. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа (Михно Е. И.):
- внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Иультинского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Залив Креста» и на официальном сайте Иультинского муниципального района.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа (Михно Е. И.).

                                                А. Г. МАКСИМОВ

Проект постановления Главы Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Иультинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» от «     » февраля 2013г. №  - пг
Подготовил:  Пащенко С. В.
Согласовано:

Абакаров А. М.

Васин А. А.

Зеленская Н.М.

Михно Е. И.

Егорова А. В.
Разослано: дело, прокуратура, Управление ФЭИ.